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ALTI OKA iHANET
TüRKOĞLU öZCAN’IN iYi PARTi’DEN ADAY OLACAĞINI DiLE GETiRDi

HELAL ETMiYORUM
EDECEKSENiZ HAKKIMI

CHP Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu, Bolu Be-
lediyesinin CHP'li üyelerin çalışmasıyla ka-
zanıldığını belirterek, "Cumhuriyet Halk Par-
tisine borcunuz var. Eğer başka bir partiden 
aday olacaksanız, altı oka ihanet edecekse-
niz, size hakkımı helal etmiyorum" dedi.

Bolu'da, Cumhuriyet Halk Partisi gütü olmadan başarılı olamaz. Bo-
(CHP) Merkez İlçe kongresi ger- lu'da bir başarı varsa bu örgütün 
çekleştirildi. Kongrede CHP Bolu İl eseridir ve örgüt bu eseri ortaya 
Başkanı Ersan Türkoğlu konuşma koyduğu için o makama gelen in-
yaptı. Türkoğlu'nun gündeminde san üzerinde de söz sahibidir" 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz- dedi.
can vardı.

Özcan'a engel olamamasının, ken-
Bolu Belediyesinin kazanılmasın- di hatası olduğunu ifade eden Tür-
da CHP'nin katkısı olduğunun altı- koğlu, "Hiç kimse Cumhuriyet Halk 
nı çizen Türkoğlu, "Bolu Belediye- Partisinden üstün değildir. Bireysel 
sini kazandığımız zaman hepimiz olarak söylemem gerekirse en bü-
ciddi anlamda sevindik ve mutlu ol- yük hatam, görevde bulunduğum 
duk. Bu kazanç tabi ki başta bele- süreç içerisinde Bolu Belediye Baş-
diye başkanının ama daha çok kanı Sayın Tanju Özcan'ı kontrol 
ona emek veren örgütün başarısı- edememektir. Genel siyaset ile il-
dır. Hiçbir milletvekili, hiçbir beledi- gili çıkışlarına ve beyanlarına en-
ye başkanı, hiçbir genel başkan ör- gel olamamak" ifadelerini kullandı. YASİN CELAL TORUN

HAKARETLER
HAVADA UÇUŞTU

Özcan Bu Kez Erdem İle Karşı Karşıya Geldi AYLIK PAZAR ALIŞVERiŞiNi HESAPLADIK:

Pazarda fiyatlar haftalardır sabit kalıyor. Fiyatların yükselmemesi 
bir yandan sevindirirken diğer yandan ekonomik olarak zorlama-
ya devam ediyor. Biz de pazar alışverişi yaptık, en temel sayılabi-
lecek sebze ve meyveleri 1 kilo alarak ne kadar tutacağını hesap-
ladık: Bir aylık pazar masrafı 2 bin 832 liraya denk geldi.
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Merkez İlçe Başkanı Çetin Uç Oldu
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Sağlıklı ve kaliteli üretim süreciyle müşteri beklenti-
lerini ön planda tutan Miss Çilek, hem çikolata hem 
de çilek tutkunları için harika bir seçenek sunuyor. 
Çilek ve çikolatanın mükemmel uyumunu müşterile-
riyle buluşturan Miss Çilek, müşterilerine özel su-
numlar hazırlıyor ve sunum gerçekleştiriyor. 

Çilek ve Çikolatanın Mükemmel Uyumu Miss Çilek’te
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TESiSi
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ARTIŞINA
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Okullarda İlk Zil
Uyum Eğitimi İçin Çaldı

Yaklaşık 3 aylık yaz tatilinin ardından 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafın-
dan, tüm sınıf ve kademelerde 11 Ey-
lül'de başlatılacak yeni eğitim öğretim 
yılı öncesinde okul öncesi, ilkokul 1 
ve lise 9'uncu sınıflar için hazırlanan 
okula uyum programı kapsamında Bo-
lu'da da okullarda ilk ders zili çaldı.
Uyum programı için okul öncesi, ilkokul 1 ve lise 
9'uncu sınıf öğrencileri, okulları, öğretmenleri ve 
arkadaşlarıyla diğer kademe öğrencilerinden bir 
hafta erken buluştu.

Bolu Gazipaşa İlkokulu'na velileriyle gelen minik 
öğrenciler, yaklaşık 3 aylık yaz tatili sonrasında 
okullarına kavuşmanın heyecanını yaşadı.

Öğretmenleri tarafından karşılanan çocuklar, ren-
garenk balonlarla süslü sınıflara alındı, birlikte ha-
tıra fotoğrafı çektirdi.

"Okula Uyum Süreci ve Dijital Bağımsızlık" konulu bir webinar düzenleyen Yeşilay, okula başlama sü-
recinde öğrencilerin yaşadıkları deneyimler, ailelerin ve öğretmenlerin öğrencilere nasıl destek ola-
bilecekleri ve teknoloji-okul dengesini yeniden sağlamak için neler yapabilecekleri konuları ele aldı. 

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 30/10/2023 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati           : 06/11/2023 - 13:50

Başlangıç Tarih ve Saati  : 28/11/2023 - 13:50

Bitiş Tarih ve Saati           : 05/12/2023 - 13:50

Yaralı Sürücünün Yakınları
Muhabiri Engellemeye Çalıştı
Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 2 otomobilin kafa kafaya çarpışması netice-
sinde meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. Yaralı sürücünün yakınları 
ise muhabirin olay yerinde görüntü almasını engellemeye çalıştı.
Kaza, Mudurnu Dolayüz köyü ve jandarma ekipleri sevk edil- tandaşlar ve sağlık personeli ta-
yakınlarında Aynalıkaya mevki- di. Yaralı sürücü, yakınları tara- rafından uzaklaştırıldı. Kazada 
inde meydana geldi. Edinilen bil- fından araçtan indirildi. yaralanan sürücü ise sağlık 
giye göre, Nallıhan'dan Mudur- ekiplerince Abant İzzet Baysal 
nu istikametine seyreden Y.A. Ekiplerin yaralıya müdahale et- Eğitim ve Araştırma Hastanesi-
idaresindeki otomobil ile karşı tiği esnada, meydana gelen ka- ne kaldırıldı. Meydana gelen ka-
yönden gelen M.A. yönetimin- zayı haberleştirmek adına olay zada her iki araçta da maddi ha-
deki otomobil çarpıştı. Meydana yerine giden İHA muhabirine ya- sar meydana geldi.
gelen kazada sürücü Y.A. Yara- ralı Y.A.'nın yakınları tepki gös-
landı. terdi. Yaralının yakını video çe- Jandarma ekipleri kazayla ilgili 

kimini engellemeye çalıştı. inceleme başlattı.
Durum 112 Acil Çağrı Merkezi'-
ne bildirildi. Olay yerine sağlık İsmi öğrenilemeyen şahıs, va-  

Edinilen bilgiye göre, Ahmet Toğrul'a ait inek, Abant 
Gölü Milli Parkı yakınlarında bulunan Oflu Yaylası mev-
kiinde orman içinde kayboldu. Bir süre ineğini bulama-
yan Ahmet Toğrul, dere yatağında ineğine rastladı.

İneğinin dere yatağı içerisinde olduğunu gören Toğrul, 
itfaiyeden yardım istedi. Olay yerine Bolu Belediyesi İt-
faiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. 

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından yapılan ça-
lışmanın ardından dere yatağında mahsur kalan inek 
kurtarıldı. İtfaiye ekipleri tarafından kurtarılan inek, sa-
hibine teslim edildi.

Abant Gölü 
Milli Parkı 

mevkiinde or-
man içinde 

kaybolarak de-
re yatağına gi-
ren inek, itfa-
iye ekiplerin-
ce kurtarıldı.

İHLAS HABER AJANSI

Dere Yatağına Giren İnek
İtfaiye Ekiplerince Kurtarıldı

İHLAS HABER AJANSI

Kaza, Kaynaşlı ilçe- eden U.A., araçtan 
si D-100 kara yolun- inerek 112 Acil Çağ-
da meydana geldi. rı Merkezi'ne ihbar-
Edinilen bilgiye gö- da bulundu.
re, D-100 kara yolu 
Kaynaşlı Işıklı Kav- İhbar üzerine olay 
şakta bekleyen U.A. yerine sağlık, polis 
idaresindeki 81 FC ve jandarma ekipleri 
339 plakalı tırın ya- sevk edildi. Yaşlı 
nına 77 yaşındaki bi- adam, sağlık ekiple-
sikletli R.A. Yaklaştı. rinin ilk müdahalesi-

nin ardından hasta-
Aracın kör noktasın- neye kaldırıldı. Kaza 
da bulunan R.A., ha- ile ilgili inceleme 
reket eden tırın al- başlatıldı.
tında kaldı. Vatan-  
daşların uyarılarının 
ardından kazayı fark 

KöR NOKTADA
DURAN YAŞLI
ADAM TIRIN

ALTINDA KALDI

Kaynaşlı il-
çesinde tra-
fik ışıkların-
da bekleyen 
tırın kör nok-
tasında bulu-
nan 77 ya-
şındaki bisik-
let sürücüsü 
aracın altın-
da kalarak 
yaralandı.

İHLAS HABER
AJANSI

Kaza, D-100 kara yolu Melen deki 34 HOE 81 plakalı otomo- lan ihbar sonrasında bölgeye 
mevkiinde meydana geldi. Sa- bil çarpıştı. sağlık ve polis ekipleri sevk 
karya'dan Düzce istikametine edildi. Olay yerine gelen sağlık 
seyir halinde olan M.D. idare- Çarpışmanın etkisi ile 81 ACR ekipleri kafasını cama çarparak 
sindeki 81 ACR 060 plakalı oto- 060 plakalı otomobilde yolcu yaralanan F.Ç'yi ambulansa 
mobil ile aynı istikamette seyir olarak bulunan F.Ç. yaralandı. alıp Atatürk Devlet Hastanesine 
halinde bulunan A.D. idaresin- 112 Acil Çağrı Merkezine yapı- kaldırdı.

Düzce'de iki oto-
mobilin çarpışma-

sı sonucu bir kişi 
yaralanarak has-
taneye kaldırıldı. İHLAS HABER AJANSI
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CHP Genel Başkanı Kemal Kı- man atamalarına ilişkin açıkla- tir. Yalan söylemektedir. Ben “İNANILMAZ SEVİYESİZ BİR adamsın, yapma. Kaç tane da- SÖZLÜ ATIŞMALAR 
lıçdaroğlu'na yönelik söylemle- mada bulunurken, Özcan ken- yalancıları muhatap almam" ifa- ADAMSIN” nışmanı vardı diye soruyorum. DURMADI
rinin ardından partiden ihraç disine "Genel Başkan kaç da- delerini kullandı. "Başörtülü kadınlar neden '4 Haziran'da kaç tane danış- İkilinin hararetlenen sözlü atış-
edilen Bolu Belediye Başkanı nışmanı olduğunu biliyor muy- CHP'ye geliyor?" tartışmaları- manı vardı Genel Başkanın' di- malarına ise program sunucu-
Tanju Özcan bu kez CHP Ge- du?" sorusunu yöneltti. Tanju Özcan ise, "Acaba vere- nın yaşandığını ve Tanju Öz- ye soruyorum. Kaç kişiyi millet- su Erdoğan Aktaş müdahale 
nel Başkan Yardımcısı Eren Er- Soruyu kimin sorduğunu me- cek cevabın olmadığı için ola- can'ın başörtülü kadınları tah- vekili yaptı, 4.5 yıldır belediye ederek son verdi. Ancak Aktaş-
dem canlı yayında karşı karşı- rak eden Erdem, aldığı cevap bilir mi? Senin bir ideolojin var kir ettiği gerekçesiyle CHP'ye başkanıyım öğrenemedim. Se- 'ın müdahalelerine rağmen Er-
ya geldi. sonrasında, "Tanju Bey benim mı?" sözleriyle cevap verdi. İki- geldiklerini ileri süren Erdem'e, nin ideolojin nedir, hala bilmi- dem ve Özcan arasında ara 

muhatabım değildir. Çünkü ken- li arasında tansiyon giderek Bolu Belediye Başkanı Tanju yorum." İfadeleri ile karşılık ver- ara sözlü atışmalar yaşanma-
TV100'de canlı yayına bağla- disi yalancıdır. Benim ilkokul iki- yükseldi. Özcan "Kusura bakma Eren di. ya devam etti.
nan Erdem, CHP'deki danış- den terk olduğumu iddia etmiş- Bey. İnanılmaz seviyesiz bir 

Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı 
Eren Erdem, canlı ya-
yında birbirine girdi. Er-
dem, Özcan'ın kendisi-
ne yönelik "2'nci sınıf-
tan terk" iddiasına de-
ğinerek onun yalancı 
olduğunu ve kendisini 
muhatap almadığını 
söyledi. Başkan Özcan 
ise Erdem'e yönelik, "İ-
nanılmaz seviyesiz bir 
adamsın" dedi.

öZCAN BU KEZ EREN ERDEM’LE KARŞI KARŞIYA GELDi

ASLI AKIŞ

“HAKKIMI HELAL ETMiYORUM”
CHP Bolu İl Başkanı Er-
san Türkoğlu, başka bir 

partiden aday olması ha-
linde Belediye Başkanı 

Tanju Özcan'a hakkını he-
lal etmeyeceğini söyledi.

CHP KONGRESiNDE KONUŞULANLAR GüNDEME DAMGA VURDU

CHP Bolu Merkez İlçe 
kongresi tamamlandı. 
Kongrede merkez ilçe baş-
kanlığı için Çetin Uç ve İs-
mail Hakkı Demir yarıştı. 
Çetin Uç kırmızı liste ile İs-
mail Hakkı Demir ise be-
yaz liste ile temsil edildi. 
Saat 12'de başlayan kong-
re, saat 17.00'da delegele-
rin son oyu kullanmasıyla 
tamamladı. Oy kullanımı-
nın ardından oy sayımına 
geçildi. Seçimde, oy kulla-
nılan 2 sandıktan; 167 kır-
mızı liste, 118 ise beyaz 
liste çıktı. Seçimi kazanan 
Çetin Uç, CHP Bolu Mer-
kez İlçe Başkanı oldu. 

Cumhuriyet 
Halk Partisi 

Bolu Mer-
kez İlçe 

kongresi 
sonrası, kır-
mızı listey-

le 167 oy 
alan Çetin 

Uç, yeni 
merkez 

ilçe başka-
nı oldu. 

Kongre sonrası konuşan Çe-
tin Uç, "Çok teşekkür ediyo-
rum, verdiğiniz destekleriniz 
için. O kadar mutluyum ki şu 
anda. Hiçbir Cumhuriyet Halk 
Partilinin tereddüttü olmasın. 
Partimizin ve gençlerimizin 
geleceği için ne yapılması ge-
rekiyorsa, elimizden ne geli-
yorsa onun en fazlasını yap-
maya çalışacağız. Kaybede-
nin olmadığı bir seçim yaşa-
dık. İsmail Hakkı abimle de 
kimsenin şüphesi olmasın, 
birlik beraberlik içerisinde ça-
lışacağız. Hiç kimsenin şüp-
hesi olmasın" dedi.

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu İl Genel Meclisi Eylül ayı Gündemin ikinci maddesinde 
toplantıları İl Genel Meclis Baş- mülkiyeti il özel idaresine ait 
kanı Yaşar Yüceer başkanlığın- Mengen ilçesi Türkbeyli Mahal-
da yapıldı. Gerçekleşen oturu- lesi Yenicami sokak no:1 adre-
munda 4 madde görüşüldü, 4 sinde bulunan halen mesleki 
madde ilgili komisyona havale eğitim merkezi hizmet binası 
edildi. olarak kullanılan taşınmazın Mil-

li Eğitim Bakanlığına tahsisi 
Toplantının ilk gündem madde- edilmesi talebi görüşülerek mec-
sinde Mülkiyeti il özel idaresine lis üyelerinin oy birliği ile Plan 
ait İzzet Baysal Caddesinde bu- ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim, 
lunan iş merkezinin Z-02, Z-03 Kültür ve Sosyal Hizmetler Ko-
ve Z-04 nolu dükkanlar Bolu İl misyonuna havale edildi. 
Müftülüğüne tahsisli olup, tahsis 
süresinin uzatılması talebi ele Mülkiyeti il özel idaresine ait deki maden suyu tesisinin satış Toplantıda son olarak, Merkez il- ödenebilmesi için il özel idare İl Genel Meclisi toplantıları haf-
alınarak oy birliği ile Plan ve Büt- merkez ilçe Ömerler köyü hu- talebi konusu ele alınarak Plan çe köylerinin içme ve kullanma bütçesinden bölümler arası öde- ta boyunca devam edecek.
çe Komisyonu ile İmar ve Ba- dutlarında bulunan tapunun ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve suyu depolarında kullanılmak nek aktarılması talebi görüşüle-  
yındırlık Komisyonuna havale 1371 parsel nosunda kayıtlı 416 Bayındırlık Komisyonuna hava- üzere klor, klorlama cihazı, akü, rek Plan ve Bütçe Komisyonuna 
edildi. metrekarelik taşınmaz üzerin- le edildi. regülatör vb. alım bedellerinin havale edildi. 

İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantı maratonu başladı. 
Hafta boyunca devam edecek toplantılarda Bolu ve il-
çeleri ile ilgili gündem maddeleri karara bağlanacak.

BURHAN YEŞİLTAŞ

GEREDE CE-
VAPLAR HAYIR 
VE İLİM VAKFI 
ZİYARET 
ETTİ
Gerede ilçesinde 
etkin ve verimli 
vakıflarından Ce-
vaplar Hayır ve 
İlim Vakfı Başka-
nı Av. Hasan Tah-
sin Özafşar, Yö-
netim Kurulu 
Üyesi Halil Erbi-
can ile birlikte İl 
Müftülüğünü zi-
yaret etti.

İl Müftüsü De-
mirtaş nazik zi-
yaretleri ve ve-
rimli hizmetleri 
için ziyaret heye-
tine teşekkür etti.

Demirtaş’a Ziyaretler Devam Ediyor
DİB EĞİTİM UZMANI FA-
TİH BİCE ZİYARET ETTİ
DİB Eğitim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Eğitim Uzmanı 
Fatih Bice ve Gerede Vaizi 
Muhammet Inam ile birlikte 
il Müftülüğünü ziyaret etti.

Bolu Müftüsü Hüseyin De-
mirtaş nazik ziyaretleri ve 
hayırlı olsun dilekleri için mi-
safirlerine teşekkür etti.

MÜFTÜ MUSTAFA CAN Zİ-
YARET ETTİ
Aydın İli Yenipazar İlçe Müf-
tüsü Mustafa Can, İl Müftü-
sü Demirtaş'ı ziyaret etti.

Müftü Demirtaş nazik ziya-
retleri için Müftü Can'a te-
şekkür etti.

EMEKLİ MÜFTÜ YAŞAR 
YAPRAK ZİYARET ETTİ
Emekli müftü Yaşar Yap-
rak, İl Müftüsü Hüseyin De-
mirtaş'ı ziyaret ederek, ha-
yırlı olsun dileklerini iletti.

Müftü Demirtaş, nazik zi-
yaretleri ve hizmetleri için 
Yaşar Yaprak hocaya te-
şekkür etti.

SÜMER MAHALLESİ CA-
Mİİ DERNEK HEYETİ Zİ-
YARET ETTİ
Sümer Mahallesi Camii 
Dernek Heyeti, Nurettin 
Gündüz başkanlığında il 
Müftüsü Demirtaş'ı ziyaret 
etti.

Müftü Demirtaş nazik zi-
yaretleri için dernek heye-
tine teşekkür etti. AYŞE KARAÇAM

BALIK üRETiM TESiSi POPüLASYONUN
Bolu Gölköy Su Ürünleri Üretim Tesisi'nde üre-

tilen sazan balıkları, Bolu'nun yanı sıra farklı 
illerdeki baraj, göl, gölet ve akarsulara salı-
narak popülasyonun devamlılığı sağlanıyor.

SOSYAL AMAÇLI 
BİR PROJE
Tarım ve Orman İl 
Müdürü İzzet Mu-
rat, 3 sezondur te-
siste üretilen sazan 
balıklarının birçok il-
deki baraj, göl, gö-
let, nehir ve derele-
re gönderildiğini be-
lirtti.

Projenin gelir ama-
cı taşımadığına dik-
kati çeken Murat, 
"Amacımız, amatör 
olta balıkçılığının 
yaygınlaştırılması 
için sazan balıkları-
nı üretip barajlara, 
göletlere, akarsula-
ra bırakmak. Sos-
yal amaçlı bir pro-
je. Herhangi bir ge-
lir getirici veya tica-
ri özelliği yok." diye 
konuştu.

SELDA SELİN ÖZBAY
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CHP kurultayı öncesi Genel Merkez ve illerinde 
değişim ve yenilenmeler yapılması açısından 
kolların sıvandığı gözlemlenmektedir.
Ne var ki! Bolu İlimizin en büyük ilçesi olan 
Gerede ve Dörtdivan ilçelerinde kongre 
yapılamamıştır.
Otuz dört bin küsur nüfusu olan Gerede 
ilçemizde CHP kongresi yapılabilmesi için 
sadece elli üyesi olması şartı var olduğu için, elli 
üyesi olmayan en büyük ilçemizde ve 
Dörtdivan ilçemizde bu yıl (2023 Yılı) kongresi 
yapılmadı.
Bunun nedenleri düşünüldü mü ve bir araştırma 
yapılma kararı alındı mı, daha önceleri kaç 
seçime böyle yetersiz üye sayısı ile gidildi diye 
haklı olarak soruyor halkımız.
İki bin ile dört bin nüfusu olan ilçelerimizdeki 
teşkilatlarımızın üyeleri yeterli olabiliyor da 
bunlardan kat kat büyük nüfuslu ilçelerde nasıl 
elli kişi üye olarak kaydedilemedi?
Bunun nedenlerini araştırarak soracak olursak, 
Bolu Eski il Başkanı Kazım Karsu beyefendi 
zamanındaki il yönetim kurulu üyelerinin sorumlu 
olduğu varsayımına ulaşacağız.
Bir önceki ilçe kongresinde CHP aşığı, 
Gerede'de geçmiş yıllarda uzun süre yöneticilik 
yapan bir tanıdığım o zaman ki İl başkanına 
Gerede İlçe teşkilatındaki yönetici bir kişi 
hakkında bazı olumsuzluklar yayıldığını ve halk 
arasında aşırı tepkiler uyandıracak gelişmeler 
yaşandığını anlatarak mutlaka ilçe kongresinde 
kendisine haber verilmesini ve oluşturduğu yeni 
yöneticilerin parti teşkilatında yer alması 
gerektiğini defalarca söylemiş olduğu halde 
yine de bu kişiye haber vermeden ilçeye 
giderek iki saatte kongreyi tamamlamışlardır.!
Bu şartlarda böyle bir ortamda neden bu 
yardımcı teşkilat örgütçüsü kişiye haber 
verilmeden ilçe seçimine giderek parti 
menfaatine gelecek olan yardım 
engellenmiştir.?
O zamanki İl başkanına kimler hangi il 
yöneticileri baskı yapmıştır?
Bu kişiler 2023 kongrelerinde halen il 
yönetiminde yer alacaklar mıdır?
CHP yönetici kadroları caka satmak, hava 
atmak için o mevkide bulunmamalıdır.
Atatürk'ün partisi memleket ve millet için 
çalışmayı ilke edinen kadrolardan oluşmalıdır.
Parti kadroları içerisinde değişimler yapılmalı, 
geçmişteki hatalar gözden geçirilmeli ki daha 
güvenli ve emin bir şekilde seçimlere 
gidilebilsin.
Bu yılki değişim ve yenilenmelerin öneminin 
göstergesi olarak Gerede ve Dörtdivan 
ilçelerimizin yürek yakan başarısızlıkları ve 
ihmallerini gösterebiliriz.
Her ne kadar geç kalınmış yenilenmeler olsa da 
önümüzdeki seçimlere daha güvenli daha 
umutla gidileceği beklenebilir.
Bu değişimler yapılırken çok dikkatli olunması, 
yıllardır teşkilat içinde çeşitli kademelerde 
görevli olan partililerin mutlaka değişmeleri 
yerlerine yeni üyelerin getirilmesi kaçınılmaz bir 
yenilenme ve değişim hamlesi olacaktır.
Bu değişim ve yenilenmelerin ilk hamlesi parti 
tüzüğünün ve daha sonra da yıllardır delege 
olan kişilerin değiştirilmesi ile birlikte yeni 
delegeler adedinin çoğaltılması şarttır, çünkü 
eski delegeler yine eski kadroları seçtikleri için 
hiçbir değişim yapılmadan eski tas eski hamam 
oluyor.
Bu olumsuzluklar genel merkeze bir uyarı 
anlamını taşırken bazı uyarılar ve tavsiyeleri de 
sıralayabiliriz.
CHP genel merkezi idare kurulu yöresel 
teşkilatlanma görevlisi ile her ilin kendi 
milletvekilleri arasından bir, milletvekili olmayan 
illere de o ile en yakın ilinden bir milletvekili 
seçerek il merkezlerinde çalışmalar ve 
araştırmalar yapmaları için görevlendirme 
yapılmalıdır.
Görevlendirilen bu kişiler il ve ilçeler dahil parti 
teşkilatı ile çalışmaları kontrol ederek verimliliği 
artıracak hamleleri ortaya koymalıdırlar.
Geçmişte yaşanan duyarsızlığı ve parti içi 
hizipleri ortadan kaldırmaları şarttır.
2024 Mart Yerel seçimlerine, geçmişte yaşanan 
hataları, duyarsızlığı, olumsuz davranışları ile 
parti içi hizipleri tespit ederek disiplinli bir şekilde 
özverili çalışmalar yapılarak gidilmelidir.

BiLAL
ESEN

CHP BOLU iL
TEŞKiLATININ HATALARI

Bolu Pazarında fiyat-
lar yerini korumaya 
devam ediyor. Top-

lam alışveriş tutarını 
hesap ettik. Bir aylık 
pazar masrafı 2 bin 

832 liraya denk geldi.

Bakın Kaç Liraya Mal Oluyor
Aylık Pazar Masrafını Hesapladık

Balıklar Tezgahları Süsledi
Av yasağı 

kalktı, balığı 
özleyen va-

tandaşlar 
Bolu Pazarı-
na akın etti, 
tezgahlarda 

yoğunluk 
oluştu. 

Av yasağının kalkmasının 
ardından balık tezgahları 
da dolmaya başladı. 15 
Nisan'da başlayan av ya-
sağı, 1 Eylül'de sona erdi 
ve balıkçılar denize açıldı. 
Yaz sezonunda artan ba-
lık kalkan av yasağı ile 
düşmeye başladı. Deniz-
den çıkıp taze taze tez-
gahlara gelen balıklar da 
vatandaşın yoğun ilgisine 
maruz kaldı. Balık özlemi 
çeken Bolulular bol bol ba-
lık satın aldı. 

Hamsi, istavrit, uskumru ve sar-
dalya tezgahları süsledi. Kara-
deniz hamsinin kilosu 70, sar-
dalya 100, uskumru 120, istavrit 
ise 130 lira. Karadeniz çipura ve 
Karadeniz levrek 200, Karade-
niz 250, deniz çipura 300 lira.

Bu yıl hamsinin bol olmasını 
bekleyen balıkçılar, ileriki dö-
nemlerde de mezgit gibi balık 
çeşitlerinin geleceğini söyleye-
rek güzel bir sezon geçirileceği-
ni umut ettiler.

FAY Yamaner Mü-
cevher A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Fatih 
Yamaner, online tica-
ret, kuyumculuk, ak-
sesuar ve saat sektö-
ründe Türkiye paza-
rında genişlemeye de-
vam ediyor. Bolu'dan 
sonra Çanakkale'de 
bir "Giftinn" mağaza-
sı açarak, bu büyüme 
hamlesini sürdürdü.

İlimizin önde gelen 
iş insanlarından aynı 
zamanda İzzet Bay-
sal Vakfı Mütevelli He-
yeti Üyesi Fatih Ya-
maner Çanakkale'de 
bulunan ESAS Gayri-
menkul 17 Burda 
alışveriş merkezinin 
en güzel lokasyonun-
da "Giftinn" mağaza-
sını misafirleri ile bu-
luşturdu.

“ÇANAKKALE'DE-
Kİ ÇALIŞMA AR-
KADAŞLARIMIZ 
İLE MİSAFİRLERİ-
MİZE "MERHABA 
ÇANAKKALE" DE-
DİK”
FAY Yamaner Mü-
cevher ve Kuyum-
culuk Şirketler Gru-
bu Başkanı Fatih 
Yamaner sosyal me-
day hesabından 
yaptığı kısa açıkla-
mada; "2016 yılında 
online ticaret olarak 
başladığımız ve ba-
şarı grafiği her ge-
çen gün yükselen 
"Giftinn" markamı- dürümüz Hakan Doğan ve online olarak e-ihracata baş- yatırımı ile FayYamaner Mü-
zın ikinci perakende mağa- Çanakkale'deki çalışma ar- lamanın yanında Çanakkale'- cevher A.Ş. nin büyüme stra-
zasını ESAS Gayrimenkul ya- kadaşlarımız ile misafirlerimi- de yeni açılan mağazamız ile tejisinin bir parçası olarak 
tırımı 17 Burda AVM Çanak- ze "Merhaba Çanakkale" de- yeni istihdam yaratabilmenin Türkiye'nin farklı bölgelerin-
kale'de faaliyete geçirdik. 17 dik. Açılış yapmamamıza rağ- mutluluğu içindeyiz" ifadeleri- deki varlığını güçlendirmeye 
Burda AVM Müdürü Tuncay men ilk gün misafirlerimizin il- ne yer verdi. devam edeceğini işaret edi-
Cingöz ve yönetim ailesi ile gisinden çok memnun kaldık. yor.
Fay Yamaner A.Ş. Genel Mü- 2023 üçüncü çeyrekte Giftinn Giftinn perakende mağaza  

NİLAY ÇELİK

BURHAN YEŞİLTAŞ



Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Sürekli, sonsuz- Hizmet eri, emirber- İsim 2- Halk 
dilinde badi- Tutma organımız- Dokunma hissi, du-
yarga(eski dil) 3- San Marino'nun plaka imi- Jim-
nastik ayakkabısı- Mühendis cetveli- Akın, hamle 
4- Yemek(eski dil)- Başkası tarafından yapılan zara-
rı ödeme- Bir göz rengi 5- Kalite- Manevi bakım-
dan 6- Köpek- Toplumda en küçük birlik- Korun-
mak için birine veya bir yere bırakılan şey 7- Bir işi 
yerine getirmek için verilen söz- Halk edebiyatında 
uyak 8- Üst karşıtı- Tavlada ''bir''- İlgi eki 9- Ünlü bir 
Osmanlı tarihçisi- Akıllı 10- Tümör- İnce yapılı, na-
zenin 11- Taşıtlarda yük konulan yer- Kuvvetlerin, 
maddeler ve hareketler üzerine etkisini inceleyen 
fizik dalı 12- Kuş yuvası- Seyahat- Arapçada ben 
13- Baytar- Kamu İktisadi Teşekkülü(kısa) 14- Bağış-
lama- Nikel'in simgesi- İzzet Baysal Anadolu Lisesi(-
kısa)- Tırpana balığı 15- Sınama- İnanma, inanç. 

1- Bolu'nun bir ilçesi- Koyun ve keçiye verilen ortak 8- Vilayet- Endonezya'nın plaka imi- Hamile 9- Er-
ad 2- Üzerine yapı yapılmak için ayrılmış arazi- kek keçi- Otlak 10- Dert, keder- Yumurta sarısı, zey-
Yağma, çapul- Önder, lider 3- Alıştırma- Gelecek- tinyağı ve limonla yapılan bir çeşit koyu, soğuk 
Asalak bir böcek, kehle 4- Kuzu sesi- Kullanma sü- sos- Lityum'un simgesi 11- Radyum'un simgesi- 
resi- Gözden geçirme, yoklama, kontrol 5- Kara Üzeri emayla kaplanmış olan- Değerli bir taş 12- 
Kuvvetleri(kısa)- Boru sesi- Yemeklik katı yağ Dolaylı anlatım- Kıta- Olağandan hacimli 13- Pis-
6- Ölüm zamanı- Ansızın 7- Sorun- Yarı(eski dil) ton- Hareket olaylarını inceleyen bilim dalı 14- Soy-

luluk- Kınakınadan elde edilen bir sıtma ilacı- Sod-
yum'un simgesi 15- Fakülte yöneticisi- Lisan- Alış-
verişte durgunluk. 

Yukarıdan Aşağıya

Bağlılık, doğru düşünmeyi engeller. / ANONİM
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Başarıyı kutlamak İyİdİr Ama başarısızlıklardan alınan derslerİ İyİ öğrenmek daha önemlİ
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Sağlıklı ve kaliteli üretim sü- amacımız, kendi seramızda 
reciyle müşteri beklentilerini yetiştirdiğimiz çileklerimizi 
ön planda tutan Miss Çilek, müşteriye tamamen orga-
hem çikolata hem de çilek nik, orijinal Belçika Çikola-
tutkunları için harika bir se- tamızla birlikte birleştirerek 
çenek sunuyor. Çilek ve çi- sunmaktır. Soğuk kaplama 
kolatanın mükemmel uyu- çeşitlerimiz var. Bunlarda 
munu müşterileriyle buluş- soğuk kaplamayı fındıkla bir-
turan Miss Çilek, müşterile- leştiriyoruz, daha sonrasın-
rine özel sunumlar hazırlı- da da Rabi Çikolatamız var. 
yor ve sunum gerçekleştiri- Oda efsanevi bir lezzetimiz-
yor. dir. Beyaz çikolatamızla Ra-

bi Çikolatamızı karıştırdığı-
Siz de lezzetli çileklerin ve mız bir kaplamamız var. 
çikolatanın muhteşem bir Normal, orijinal olan sütlü çi-
birlikteliğini deneyimlemek kolatamız var. Sıcak dön-
için Miss Çilek Alışveriş Mer- memiz var. Taze, günlük ge-
kezi'ni ziyaret edebilirsiniz. len çileklerimizden hazırla-
Sağlıklı ve lezzetli atıştır- dığımız ürünlerimizle, sıcak 
malıklarla dolu bir alışveriş çikolatayı birleştiriyoruz. 
deneyimi sizi bekliyor. Müşterinin zevkine göre, ta-

mamen kendi isteğine göre 
“TAMAMEN ORGANİK” sütlü çikolata, beyaz çikola-
'Miss Çilek' personeli Sevi- ta, Rabi çikolatası veya bit-
lay Oturak, kendi yetiştirdik- ter çikolatamızla mix yapa-
leri çileklerle müşteriye or- biliyoruz. Onun yanında ya-
ganik hizmet verdiklerini ak- ban mersini ekleyebiliyo-
tararak, "Bizim öncelikle ruz." dedi.

Taptaze çilekler ile enfes çikolata lezzetini buluş-
turan Miss Çilek, Bolu Dağı TEM Otoyolu üzerin-
de bulunan bir alışveriş merkezinde çilek ve çi-
kolata tutkunlarının buluşma noktası haline geldi.

“İKİ ŞUBEMİZ VAR” men topraksız ve organik 
Oturak, Bolu'da ilk ve tek tarım olarak yetiştiriyoruz. 
olduklarını belirterek, "Bi- Suyundan yetiştirilme tar-
zim şuanda iki şubemiz zına tamamen hepsi orga-
var. İki AVM'de de yerimiz nik ve teker teker her aşa-
var. İlk ve tek. Yerli kendi mada kendi elimizden ge-
firmamızdır tamamen. İn- çiyor. Toplanması da bize 
şallah zaman geçtikçe de ait. Temiz ve gönül rahatlı-
büyürüz. Çilekler tamamen ğıyla çocuklarında çokça 
kendi üretimimizdir. Okçu- tüketebileceği ve lezzetli çi-
larda kendimize ait bir se- leklerimizdir." İfadelerini kul-
ramız var. Burada tama- landı. SELDA SELİN ÖZBAY

Mudurnu'daki Bey-
deresi Göleti, do-
ğal güzellikleriyle 
ön plana çıkıyor. 
Mudurnu'ya 2 kilo-
metre uzaklıktaki 
Beyderesi köyünde 
bulunan gölet, çok 
bilinmeyen ancak 
doğa ile iç içe vakit 
geçirmek isteyen-
lerin vazgeçilmez 
adresleri arasında 
yer alıyor. 

Doğa ile Baş Başa Kalmak İsteyenlerin Adresi: “Beyderesi Göleti”
Bolu'nun Mudur-
nu ilçesinde bu-
lunan Beyderesi 
Göleti, doğa ile 
iç içe vakit ge-
çirmek isteyen 

vatandaşların uğ-
rak noktaları ara-
sında yer alıyor.

“HER YER ÇAM 
AĞAÇLARIYLA KAP-
LI”
Ailesiyle birlikte Bey-
deresi Göleti'ne gelen 
Yusuf Kılıç, "Doğa ha-
rikası yer. Abant'a gel-
dim zannettim. Her 
yer çam ağaçlarıyla 
kaplı. Göl de güzel. 
Burayı çok sevdik, ses-
siz" dedi.

Dört bir yanı çam ağaçlarıyla 
çevrili olan Beyderesi Göleti, 
ziyaretçilerine doğayla iç içe 
piknik yapma imkanı da sunu-
yor.

Beyderesi Göleti, doğal güzel-
liklerinin yanı sıra ilçe yakınla-
rında çıkan yangınlara müda-
hale noktasında da önemli bir 
rol oynuyor. Yangın söndürme 
helikopterleri rahatlıkla Bey-
deresi Göleti'nden su alarak, 
alevlere müdahale edebiliyor. İHLAS HABER AJANSI



E grubunda Örencik Köyü, Rüzgarlar Köyü, 

F grubunda Afşar Köyü, Mesçiler Köyü, H gu-

rubunda Tekke Işıklar Köyü, Banaz Köyü, G 

Grubunda ise Yuva Köyü, Bahçeköy bir üst 

tura çıkan takımlar oldu.
4 grupta alınan sonuçlar şöyle:
E GRUBU 
Gökpınar Köyü-Baltalı Köyü 0-3
Örencik Köyü-Rüzgarlar Köyü 6-3
Fasıl Köyü-Kırha Köyü 0-1 
F GRUBU 
Mustakimler Köyü-Mesçiler 1-4
Çatakören Köyü-Afşar Köyü 2-5
Yukarı Çamlı Köyü-Tarakçı Köyü 3-10 
G GRUBU
Gölcük Köyü-Yeni Güney Köyü 3-7
Çanakçılar Köyü-Çakır Köyü 1-4
H GRUBU 
Aşağı Kuzuren Köyü-Tekke Işıklar Köyü 1-3

Banaz Köyü-Vakıfgeçitveren Köyü 3-1
Bürnük Köyü-Kol Köyü 0-3

Köyler ara-
sı futbol tur-

nuvasında 
E,F,H ve G 

gruplarında 
grup karşı-

laşmaları 
sona erer-
ken ikinci 
tura çıkan 

takımlarda 
belli oldu. 

8 Takım Üst

Köyler Arası Futbol Turnuvasında
4 Grupta Heyecan Devam Etti

spor
5 Eylül 2023 Salı        Sayı: 5854       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Teknik heyet değişikliği de olsa Yeni hoca maç sonu 
galibiyet yine gelmedi. açıklamalarında bir iki transfer 
Giden hocanın üç maçta ile problemlerin çözüleceğini 
ideal kadro oluşturamadığını ifade etti.
düşünürsen gelen hoca bu Bunun istenmesi iyi güzel de 
kadroya yakın bir kadroyu istenilen transferler bu 
sahaya sürmesi normal şartlarda nasıl olacak 
karşılıyorum. bilmiyorum.
Oyuncular asında yaşanan Fakat lige verilen aranın 

Aşağı yuvarlıyorum olmuyor. sahasında oynamanın uyum sorunu çok net BOLUSPOR un iyi geleceğini 
Yukarı yuvarlıyorum olmuyor. BOLUSPOR'a hiçbir avantajı görülüyor. düşünüyorum.
Meşin yuvarlak üç direk olmadı. Gol yollarında daha üretken Yalçın hocanın takıma ne gibi 
arasından kaleye bir türlü Oynanan oyun ve istenen olmanın ve bir çaresini yeni dokunuşları olacak? 
girmiyor.. sonuçların alınmaması mutlaka bulmalıyız. Kendisinin de ifade ettiği 

yönetimi hoca değişikliğine Bu takım içinden mi olur oyuncuların beceri eksiklini 
Bu gol NASIL OLACAK? Kim mecbur bıraktı. yoksa yeni transfer ile mi olur nasıl giderecek bizde merak 
atacak? kimse de bilmiyor. Değişim oldu ve ligin bilmiyorum. ediyoruz.
*** dördüncü haftasında Fakat sorunun mutlaka Şimdi geride bıraktığımız dört 
Dört maç sonunda rakip fillere BOLUSPOR zorunlu çözüme kavuşması gerekiyor. maçı unutalım.
bırakılan bir gol ile çok kısır bir değişikliğine gitti. *** Kocaeli maçı ile lige iyi 
dönemden geçiyoruz. Bu karar alan BOLUSPOR Üç gün önce takımın başına başlangıç yapalım.
Hal böyle olunca üç puanın yönetimi geç olmadan gelen hoca için bir maçta 
hasreti de devam ediyor. gereken hamleyi yapmıştır. çok şey beklemek için daha KALIN SAĞLICAKLA...
Bu dönemde üç maçını kendi *** erken.

ozca_ozdemir14@hotmail.com

NASIL OLACAK?

Bolulu vatandaşlar, Kent 
Meydanı'nda kurulan dev 

ekrandan takip ettikleri Mil-
li Kadın Voleybol Takımının 

şampiyonluğuyla sevindi.

Milli Kadın Voleybol Takımı'nın 2023 CEV 
Avrupa Şampiyonası finalinde Sırbistan 
ile karşılaştı.

Final maçı Bolu Belediyesi tarafından 
kent meydanında kurulan dev ekranda 
Bolulu vatandaşlar tarafından takip edildi.

Heyecanlı karşılaşmayı Filenin Sultanları 3-2 ka-
zanarak, Avrupa şampiyonu oldu.

Kadın voleybol milli takımının şampiyon olduğu 
anlarda, Bolulular büyük coşku yaşadı.

BURHAN
YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
OĞUZHAN EKE
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